KSI C 2 pjalfaranamskeid

Dagsetning: 7.-8. februar 2026
Stadsetning: Hofudborgarsvaedid

Fyrirlestrar sem pjdlfara fa senda viku fyrir ndmskeid:

Laugardagur, 7.

9.20-9.30
9.30-10.10
10.10-10.50
11.00-11.40
11.40-12.20
12.20-13.30
13.30-14.10
14.10-14.50
14.50-15.30
15.30-16.10
16.10-16.30

bjalfarinn

Grunnur prekpatta
Leikfraedi 5v5 og 8v8
pjalfun 9-12 4ra barna

Markmannspjalfun i yngstu flokkunum

febraar

Setning namskeidsins
bjalfarinn og pjalfun 9-12 ara barna
Grunnur prekpatta
Leikfraedi - 5v5 og 8v8
Timasedlagerd
Matarhlé
Zfingakennsla
Zfingakennsla
Zfingakennsla
Zfingakennsla
Zfingakennsla

Sunnudagur, 8. febraar

9.00-9.40
9.50-10.30
10.30-11.10
11.10-12.00
12.00-12.40
12.40-13.20
13.30-14.10
14.10-14.50
14.50-15.30

* patttakendur virkir

Zfing i 5. flokki

Zfing i 5. flokki

Zfing i 5. flokki

Matarhlé

Markmannspjalfun i yngstu flokkum
pjalfun barna med sérparfir
Skyndihjalp/Endurlifgun
Skyndihjalp/Endurlifgun
Skyndihjalp/Endurlifgun

** Leikmenn fra félagi

Kennarar:

Namskeidsstjorar: Arnar Bill Gunnarsson og Dagur Sveinn Dagbjartsson.

100% maetingarskylda er 8 namskeidid.

Umraedur
Umraedur
Umreaedur
Verklegt

Verklegt*
Verklegt*
Verklegt*
Verklegt*
Verklegt*

Verklegt**
Verklegt**
Verklegt**

Umradur
Boklegt
Boklegt
Verklegt
Verklegt

hS)

patttakendur eru bednir um ad hafa mér sér fot til knattspyrnuidkunar og bjalfunar 4 laugardag og

sunnudag.



